ESTADO DE ALAGCAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE PILAR
CNPJ: 11.405.124/0001-73

-

Nota de Empenho N.°: 2021051400047

Tipo da Nota Tipo de Crédito

Orgamentario

Ordinario Global Estimativa e Suplementar

Especial Extraordinario

Orgio: 02 - PREFEITURA

Unidade Orgamentaria: 0009 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fungéo: 10 - Saude

Sub-Fungéo: 305 - Vigilancia Epidemioldgica

Programa: 0005 - UNIVERSALIZAGAO DA SAUDE PUBLICA

Projeto/Atividade: 6015 - AGOES DE ENFRENTAMENTO DO COVID - 19

Elemento de Despesa: 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Fonte de Recurso: 0401.01.000 - COVID-19

Tipo de Recurso: 2-Vinculado

Fonte de Recurso: 0401.01.000 - COVID-19
Contra Partida: -
Desdobramento da Despesa: 3.3.3.9.0.39.99.99.00.0000 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

Licitagdo: Pregéo Eletronico Saldo na Dotagao
Contrato: Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
Data do Contrato: R$ 35.350,00 R$ 35.350,00 R$ 0,00
Convénio:
Obra: Numero do Processo: 0408-0055
Credor(A):VAS PROMOGOES E EVENTOS LTDA - ME Endereco: RUA 15 DE NOVEMBRO, 34 - CENTRO

Cidade: COLONIA DE LEOPOLDINA
C.N.P.J.: 04.689.271/0001-57 |.M.: 08 I.E.: UF: AL

Histérico

REFERENTE AO ALUGUEL DE TENDA PARA CENTRAL DE VACINAGAO DRIVE TRHU.

Valor do Empenho: R$ 35.350,00

Autorizo o Empenho da Declaro que a importancia supra
Despesa supra mencionada foi deduzida do crédito préprio
Em: 14/05/20210 ‘ Em: 14/05/2021
[~ /4\\/' &UPM}«D (Y .
s ] 7
PEDRO AP‘DRE MORAES SANTOS JULIANA ANdELICA ALI\*EIDA DE MéﬁEZES
Secretario Mun. de Saude Diretora Financeira




RECIBO DO PROTOCOLO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DO PILAR

PRACA FLORIANO PEIXOTO, S/N
CENTRO, PILAR - AL
Fone: 8232651628 /

E pra fazer. E pra cuidar.

Protocolo municipal referente ao assunto,

Assunto: SOLCITACAO DE ALUGUEL DE ESTRUTURAS PARA DRIVE THRU

Ano: 2021 N° Protocolo: 0408-0055/2021 |Emisséao: 08/04/2021 }Responsa’vel: ALESSANDRA

Origem: 109 - PROTOCOLO/SMS ‘Destino: 160 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Interessado: 14665 - DIRETORA DE SAUDE

Situagdo: Aberto

»o




ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR L 'fv I ar

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E pra fazer. 3 pra cuidar.

MEMORANDO 055/2021 — Diretoria em Satude

Pilar/AL, 08 de abril de 2021.

Ao Secretario de Saude de Pilar
PEDRO ANDRE MORAES SANTOS

Assunto: Solicifag:ﬁo de Aluguel de Estruturas para DRIVE TRHU.

Venho por meio deste solicitar de vossa senhoria o aluguel das estruturas abaixo
descrita, que que serdio utilizadas no novo ponto de vacinagdo DRIVE TRHU, de acordo
com o pregdo eletrdnico 28/2020, registrado na ata de prego 169/2020. Segue tabela
detalhada:

QUANTIDADE ESTRUTURA
(Didrias)
26 Boxtruss 50m P30
20 Estander climatizado 03x03m
P i

KATIA BET]NA RIOS SILVEIRA
Diretora em Saude
SMS/Pilar

Praca Floriano Peixoto, s/n

00, Centro - Pilar, Alagoas
Tel: 823265-1628 - Fax: 3265-1633
www,pilaral.gov.br



AR e

E pra fazer. E pra cuidar.

Processo de N° 0408-0055/2021
Interessado: Secretaria Municipal de Saude
Assunto: Solicitacdio de Aluguel de Estruturas para Drive Thru

DESPACHO

Ciente,

Encaminhe os autos ao Setor de Contabilidade, para informar se existe disponibilidade
orcamentaria para atender ao pleito evoluindo para empenho.

Pilar, 08 de abril de 2021.

Pedro André Moraes Santos
Secretario Municipal de Saude de Pilar
PORTARIA: 002/2021.

Avenida Otacilio Cavalcante, s/n°
Cha do Pilar / Pilar - Al

E pra fazer. E pra cuidar.



ESTADO DE ALAGOAS T” }n Plla'
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR ot
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E pra fazer. E pra cuidar.

MEMORANDO 066/2021 — Diretoria em Saude

Pilar/AL. 14 de maio de 2021.

Ao Secretario de Saude de Pilar
PEDRO ANDRE MORAES SANTOS R

Assunto: Solicitacio de Pagamento de nota 2988.

Venho por meio deste solicitar de vossa senhoria pagamento da nota 2988.
referente ao aluguel das estruturas abaixo descrita, que estdo sendo utilizadas no ponto de
vacinagdo Drive Trhu, de acordo com o pregdo eletronico 28/2020, registrado na ata de
preco 169/2020. Segue tabela detalhada:

VQUANTIDADE ESTRUTURA l VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
__(Diarias) - |
26 ~ Boxtruss 50m P30 R$965,00 R$25.090,00
B 20 | Estander climatizado 03x03m RS513,00 R$10.260,00
A VALOR TOT&L R$35.350,00

KATIA mf% A RIOS SILVEIRA

Diretora em Saude
SMS/Pilar

ar.al.gov.by ‘



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA LEOPOLDINA

Data de emisséo:

14/05/2021

Serie / N°, da Nota:
2988

Cadigo de verificagao:

1621018368046

DADOS PRESTADOR DE SERVIGO

OPTANTE PELO SIMPLES

CNPJ/CPF: 04.689.271/0001-57. Insc. Municipal: 3337 Insc. Estadual:
Razdo Social: VAS PROMOGOES E EVENTOS LTDA - ME

Endereco: Rua 15 de Novembro, n® 34 - Centro

CEP: 57975-000 Cidade: Colénia Leopoldina UF: AL Telefon

DADOS TOMADOR DE SERVIGO

CNPJ/CPF: 11.405.124/0001-73. Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Razdo Social: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PILAR

Enderego: AV. OTACILIO CAVALCANTE, n° S/N - CHA DO PILAR

CEP: 57150-000 Cidade: PILAR UF: AL Telefon
SERVIGO / ATIVIDADE

3.05 / 7739003 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Boxtruss 50m P30 - R$ 965,00/diaria - (26 diarias) = R$ 25.090,00

Estander climatizado 03x03m - R$ 513,00/diéria (20 diarias) = R$ 10.260,00

Conforme ARP n° 169/2020 de PE n° 28/2020

Dados bancarios para pagamento:
Caixa Econdmica Federal - AG 2404 - OP 003 - C/C 4186-2
VAS PROMOGOES E EVENTOS L

/ g o
le= -
§ _ps =t o
PIS: 0,00 | CONFINS: 0,00 |IR: 0,00 | INSS: 0,00 CSLL 0,00
Base: 35.350,00 |Valor 34.466,25 | Aliquota: 2,50(ISS: 883,75

Valor Total Nota:

35.350,00

Natureza da operacéo:
TRIBUTAGAO FORA DO

ISS a Reter: SIM




V‘—H\‘If‘“ ESTADO DE ALAGOAS
-:::w..-“—‘-—i-‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA LEOPOLDINA
Co LON 'A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

LEOPOLOINA  CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO - CND

UMACOARZ FARATODOS

N°00758 /2021

{RUA 15 DE NOVEMBRO, 34, BOX 06 /

Tipo do Contribuinte Identificacfio
Pessca JURIDICA 3337

Inscrigio Municpal
3337

CNPJ / CPF Contribuinte
04.689.271/0001=-57 VAS PROMOCOES E EVENTCS LTDA - ME

Situagiio C;l;ﬁstral

Enderego / Nimero Complemento

Bairro / CEP Cidade / UF

CENTRO / 57975000 COLONIA LEOPOLDINA / AL

Atividade
EMPRESA DE EVENTOS

N°® Processo Data Expedig¢iio Validade N° de Autenticidade
03/05/2021 01/08/2021

cobrar as dividas que venham a ser apuradas, que em relagdo

ao contribuinte acima

identificado, NAO EXISTE débito impeditivo a expedigdo desta certidao.
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Certiddo emitida no dia 03/05/2021

A Autenticidade desta certiddo pode ser confirmada na prépria Secretaria de Finangas.

. e
Verifique atent [/ X m“ nesta certidio
=) HOTT 0 {é&msr

"t

Emitido por: NETO BATISTA - Data da impressio: 0320872021

Certificamos, com fundamento nas informag¢des constantes em nosso Sistema de Cadastro e |
Controle de Arrecadagdo, e ressalvado o direito de a Fazenda Municipal de inscrever e !

ﬁ***i***ﬁ****i*****i****it*i*i*i**i**i*i*i**ii***iii&ﬁ*i*i*iii*i*ﬁﬁ*i*i*i*t***iii*i*ii*ﬁ.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: VAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 04.689.271/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. ndo constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugéao fiscal, ou
objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de certificagdo da
regularidade fiscal. '

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:22:02 do dia 10/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/12/2021.

Codigo de controle da certidao: 520D.7A97.0FD0.7F46

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAI*XA

SAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  04.689.271/0001-57
Raz3o Social:VAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA

Enderecgo: R 15 DE NOVEMBRO 34 BOX 06 / CENTRO / COLONIA LEOPGLDINA / AL /
57975-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagcao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. '

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/04/2021 a 17/08/2021

Certificacao Numero: 2021042001100728112640
Informacdo obtida em 08/07/2021 11:02:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no snte da Caixa:
www.caixa.gov.br




CAIXA

22 Via - Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: AL 270690 FMS CT SUSCUSTEIOSUS
Conta Origem: 2049/006/00624078-1

Conta Destino: 2404/003/00004186-2

Nome do Destinatario: VAS PROMOCOES E EVENTOS LTDA
Valor: R$ 34.466,25

Identificagdo da Operagdo: LOCACAO EQUIP COVID 19

Data de Débito: 19/05/2021 - 14:43:16

Data da Operagdo: 19/05/2021

Codigo da Operagao: 75159779

Chave de Seguranca: 3UASSEALGMZAZGGC

Operacao realizada com sucesso.
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